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Ejercicio del Presupuesto

-2,159,767.72 156,787.810.002,002,979.912,002,979.9113,460,126.080.002,159,767.7213,460,126.082,159,767.7256,479,574.840.002,000,000.0054,479,574.84
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

156,787.810.00 15,619,893.80

2,000,000.000.00
13 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 1,466,878.23 533,121.77 1,466,878.23 0.00 533,121.77 1,466,878.23 0.00 1,466,878.23 0.00 0.00-1,466,878.23

31016 PAV HCO 1A ETAPA CALLE PROL HIDALGO DE LA PLACA A ACCESO A
CUITZ

0.00 1,466,878.230.00 1,466,878.23-1,466,878.230.000.00 0.00 0.00 0.001,466,878.23-1,466,878.23 0.00-1,466,878.230.00 0.001,466,878.23

-1,466,878.230.000.00
PAV HCO. 1A ETAPA CALLE PROL HIDALGO DEL PARQUE LA PLACA AL ACCESO
DE LA COM. DEL CUITZILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,466,878.23 -1,466,878.23 1,466,878.23 0.00 1,466,878.23 0.00 1,466,878.23 0.00 0.00
31016-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,466,878.23

31017 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31017-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31047 REHABILITACION ELECTROMECANICA DEL POZO DE AGUA COL MÉXICO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACION ELECTROMECANICA DEL POZO DE AGUA DE LA COLONIA
MEXICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31047-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31048 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA POTABLE DE LA COLONIA MÉXICO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA POTABLE DE LA COLONIA MÉXICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31048-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31072 OTROS PROYECTOS EJECUTIVOS
0.00 0.002,000,000.00 0.002,000,000.002,000,000.002,000,000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002,000,000.000.00 0.000.00

0.002,000,000.000.00
OTROS PROYECTOS EJECUTIVOS

0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31072-201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 2,000,000.00 2,000,000.002,000,000.00

0.000.00
21 PROTECCIÓN AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

31018 DRENAJE SANITARIO CALLE JOSÉ MA. MORELOS ENTRE V.C. Y TELESEC
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE JOSÉ MA. MORELOS ENTRE VENUSTIANO
CARRANZA Y TELESECUNDARIA CLUB DE LEONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31018-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31019 DRENAJE SANITARIO CALLE GUERRERO ENTRE MARIANO JIMENEZ Y
COR

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE GUERRERO ENTRE CALLE MARIANO RAMÍREZ Y
CALLE CORONA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31019-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31020 DRENAJE SANITARIO CALLE LÁZARO CÁRDENAS COM PAREDONES
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE LÁZARO CÁRDENAS ENTRE CALLE BENITO JUÁREZ Y
POZO EXISTENTE.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31020-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31021 DRENAJE SANITARIO CALLEJÓN LAS ROSAS COMUNIDAD ZARAGOZA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLEJÓN LAS ROSAS ENTRE CALLE FLOR DE MICHOACÁN
Y ÚLTIMA CASA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31021-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31022 DRENAJE SANITARIO CALLE VICENTE GUERRERO COM RIO GRANDE
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE VICENTE GUERRERO ENTRE LEONA VICARIO Y
ALDAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31022-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31023 DRENAJE SANITARIO CALLE BENITO JUÁREZ COMUNIDAD CUJUARATO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE BENITO JUÁREZ HASTA LA ESCUELA PRIMARIA
BENITO JUAREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31023-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31024 COLECTOR DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LAS FLORES.
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
COLECTOR DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LAS FLORES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31024-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31025 DRENAJE SANITARIO PROL. ROSAS ENTRE BIENECHORES COL. N.
LAZARO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO PROL. ROSAS ENTRE BIENECHORES Y CALLE IGNACIO
ZARAGOZA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31025-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31026 DRENAJE SANITARIO CALLE COBALTO ENTRE AV. ROVIDENCIA.
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE COBALTO ENTRE AV. ROVIDENCIA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31026-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31027 DRENAJE SANITARIO CALLE HIERRO ENTRE HIDRÓGENO Y OXIGENO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE HIERRO ENTRE HIDRÓGENO Y CALLE OXÍGENO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31027-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31028 DRENAJE SANITARIO CALLE URANIO ENTRE HIERRO Y ÚLTIMA CASA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE URANIO ENTRE HIERRO Y ÚLTIMA CASA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31028-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31029 DRENAJE SANITARIO CALLE ZITÁCUARO ENTRE APATZINGAN Y
CARACUA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE ZITÁCUARO ENTRE CALLE APATZINGÁN Y CALLE
CARÁCUARO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31029-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31030 DRENAJE SANITARIO CALLE LIMA ENTRE CALLE DURAZNO Y CEREZA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE LIMA ENTRE CALLE DURAZNO Y CALLE CEREZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31030-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31031 DRENAJE SANITARIO CALLE MIGUEL MEZA ENTRE ANTONIO GALLAGA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE MIGUEL MEZA ENTRE ANTONIO GALLAGA Y JOSÉ
GÓMEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31031-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31032 DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LEANDRO VALLE COLONIA JUAREZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE LEANDRO VALLE ENTRE CALLE IGNACION
LUIS VALLARTA E IGNACIO ALTAMIRANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31032-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31033 DRENAJE SANITARIO DE CALLE TACÁMBARO ENTRE TACAMBARO Y
MICH

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO DE CALLE TACÁMBARO ENTRE TACÁMBARO PAVIMENTADA
Y MICHOACÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31033-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31034 DRENAJE SANITARIO CALLE SAGITARIO ENTRE PIRUL Y ACACIA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE SAGITARIO ENTRE PIRUL Y ACACIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31034-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31035 DRENAJE SANITARIO CALLE GABINO BARREDA ENTRE SOSTENES
ROCHA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
DRENAJE SANITARIO CALLE GABINO BARREDA ENTRE SÓSTENES ROCHA Y
MARGARITA M. DE JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31035-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31036 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CALLE LOMAS DE CHAPULTEPEC
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CALLE LOMAS DE CHAPULTEPEC ENTRE
TOMÁS PENILLA Y PRIV. HÉROES DE GRANADITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31036-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31037 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CALLE URUAPAN
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CALLE URUAPAN ENTRE PATAMBAN Y
QUINCEO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31037-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

13,619,893.800.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

54,479,574.84 0.00 0.00 54,479,574.84 692,889.49 12,927,004.31 692,889.49 0.00 12,927,004.31 536,101.68 156,787.81 536,101.68 0.00 156,787.81-692,889.49

31001 MEJORA TU VIVIENDA MODALIDAD PISO FIRME
999,999.96 0.00999,999.96 0.00249,999.99249,999.990.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00249,999.990.00 0.000.00

0.00249,999.990.00
MEJORA TU VIVIENDA MODALIDAD PISO FIRME

999,999.96 0.00 0.00 999,999.96 0.00 249,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31001-201

25.00% N/A 249,999.99 249,999.99 25.00% N/A 249,999.99 249,999.99249,999.99

31002 HOGARES DIGNOS EN COM. RURALES (CALENTADORES SOLARES)
1,050,000.00 0.001,050,000.00 0.00262,500.00262,500.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00262,500.000.00 0.000.00

0.00262,500.000.00
HOGARES DIGNOS EN COMUNIDADES RURALES ( DOTACION DE CALENTDORES
SOLARES)

1,050,000.00 0.00 0.00 1,050,000.00 0.00 262,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31002-
2019

25.00% N/A 262,500.00 262,500.00 25.00% N/A 262,500.00 262,500.00262,500.00

31003 HOGARES DIGNOS URBANOS ( DOTACION DE CALENTEDORES
SOLARES)

1,050,000.00 0.001,050,000.00 0.00262,500.00262,500.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00262,500.000.00 0.000.00

0.00262,500.000.00
HOGARES DIGNOS URBANOS ( DOTACION DE CALENTEDORES SOLARES)

1,050,000.00 0.00 0.00 1,050,000.00 0.00 262,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31003-201

25.00% N/A 262,500.00 262,500.00 25.00% N/A 262,500.00 262,500.00262,500.00

31004 PAQUETE DELAMINAS  (10 PIEZAS/PAQUETE) DE FIBROCEMENTO
500,000.04 0.00500,000.04 0.00125,000.01125,000.010.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00125,000.010.00 0.000.00

0.00125,000.010.00
PAQUETE DELAMINAS  (10 PIEZAS/PAQUETE) DE FIBROCEMENTO

500,000.04 0.00 0.00 500,000.04 0.00 125,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31004-201

25.00% N/A 125,000.01 125,000.01 25.00% N/A 125,000.01 125,000.01125,000.01

31005 OBRAS POR DEFINIR 05/19
17,005,919.88 0.0017,005,919.88 0.004,251,479.974,251,479.970.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.004,251,479.970.00 0.000.00

0.004,251,479.970.00
OBRAS POR DEFINIR 05/19

17,005,919.88 0.00 0.00 17,005,919.88 0.00 4,251,479.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31005-201

25.00% N/A 4,251,479.97 4,251,479.97 25.00% N/A 4,251,479.97 4,251,479.974,251,479.97

31006 OBRAS POR DEFINIR 06/19
2,499,999.96 0.002,499,999.96 0.00624,999.99624,999.990.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00624,999.990.00 0.000.00

0.00624,999.990.00
OBRAS POR DEFINIR 06/19

2,499,999.96 0.00 0.00 2,499,999.96 0.00 624,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31006-201

25.00% N/A 624,999.99 624,999.99 25.00% N/A 624,999.99 624,999.99624,999.99

31007 MANTENIMIENTO VIAL
1,224,999.96 106,974.651,224,999.96 106,974.65199,275.34306,249.990.00 0.00 0.00 0.0099,451.00-106,974.65 7,523.65199,275.340.00 7,523.6599,451.00

-106,974.65306,249.990.00
MANTENIMIENTO VIAL

1,224,999.96 0.00 0.00 1,224,999.96 106,974.65 199,275.34 106,974.65 0.00 99,451.00 7,523.65 99,451.00 0.00 7,523.65
31007-201

25.00% N/A 306,249.99 306,249.99 25.00% N/A 306,249.99 306,249.99199,275.34

31008 PROGRAMA PERMANENTE DE BACHEO
1,224,999.96 450,180.011,224,999.96 450,180.01-143,930.02306,249.990.00 0.00 0.00 0.00424,788.00-450,180.01 25,392.01-143,930.020.00 25,392.01424,788.00

-450,180.01306,249.990.00
PROGRAMA PERMANENTE DE BACHEO

1,224,999.96 0.00 0.00 1,224,999.96 450,180.01 -143,930.02 450,180.01 0.00 424,788.00 25,392.01 424,788.00 0.00 25,392.01
31008-201

25.00% N/A 306,249.99 306,249.99 25.00% N/A 306,249.99 306,249.99-143,930.02

31009 PROGRAMA TEZONTLE
704,655.00 79,170.00704,655.00 79,170.0096,993.75176,163.750.00 0.00 0.00 0.000.00-79,170.00 79,170.0096,993.750.00 79,170.000.00

-79,170.00176,163.750.00
PROGRAMA TEZONTLE

704,655.00 0.00 0.00 704,655.00 79,170.00 96,993.75 79,170.00 0.00 0.00 79,170.00 0.00 0.00 79,170.00
31009-201

25.00% N/A 176,163.75 176,163.75 25.00% N/A 176,163.75 176,163.7596,993.75

31010 PROGRAMA DE APOYOS DIRECTOS
750,000.00 56,564.83750,000.00 56,564.83130,935.17187,500.000.00 0.00 0.00 0.0011,862.68-56,564.83 44,702.15130,935.170.00 44,702.1511,862.68

-56,564.83187,500.000.00
PROGRAMA DE APOYOS DIRECTOS

750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 56,564.83 130,935.17 56,564.83 0.00 11,862.68 44,702.15 11,862.68 0.00 44,702.15
31010-201

25.00% N/A 187,500.00 187,500.00 25.00% N/A 187,500.00 187,500.00130,935.17

31011 OBRAS POR DEFINIR 11/19
13,968,999.96 0.0013,968,999.96 0.003,492,249.993,492,249.990.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.003,492,249.990.00 0.000.00

0.003,492,249.990.00
OBRAS POR DEFINIR 11/19

13,968,999.96 0.00 0.00 13,968,999.96 0.00 3,492,249.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31011-201

25.00% N/A 3,492,249.99 3,492,249.99 25.00% N/A 3,492,249.99 3,492,249.993,492,249.99

31012 OBRAS POR DEFINIR 12/19
9,000,000.00 0.009,000,000.00 0.002,250,000.002,250,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002,250,000.000.00 0.000.00

0.002,250,000.000.00
OBRAS POR DEFINIR 12/19

9,000,000.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.00 2,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31012-201

25.00% N/A 2,250,000.00 2,250,000.00 25.00% N/A 2,250,000.00 2,250,000.002,250,000.00

31013 OBRAS POR DEFINIR 13/19
1,500,000.00 0.001,500,000.00 0.00375,000.00375,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00375,000.000.00 0.000.00

0.00375,000.000.00
OBRAS POR DEFINIR 13/19

1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31013-201

25.00% N/A 375,000.00 375,000.00 25.00% N/A 375,000.00 375,000.00375,000.00

31014 OBRAS POR DEFINIR 14/19
2,000,000.12 0.002,000,000.12 0.00500,000.09500,000.090.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00500,000.090.00 0.000.00

0.00500,000.090.00
OBRAS POR DEFINIR 14/19

2,000,000.12 0.00 0.00 2,000,000.12 0.00 500,000.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31014-201

25.00% N/A 500,000.09 500,000.09 25.00% N/A 500,000.09 500,000.09500,000.09

31015 ACCIONES SOCIALES HABITAT
1,000,000.00 0.001,000,000.00 0.00250,000.03250,000.030.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00250,000.030.00 0.000.00

0.00250,000.030.00
ACCIONES SOCIALES HABITAT

1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 250,000.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31015-201

25.00% N/A 250,000.03 250,000.03 25.00% N/A 250,000.03 250,000.03250,000.03

31038 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE MANANTIALES ENTRE VICENTE G.
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE MANANTIALES ENTRE VICENTE GUERRERO Y
CALLE FRANCISCO MENDOZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31038-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31039 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLEJÓN LAS ROSAS COM. ZARAGOZA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLEJÓN LAS ROSAS ENTRE CALLE FLOR DE
MICHOACÁN Y ÚLTIMA CASA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31039-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31040 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLLE VICENTE GUERRERO COM. RIO
GRANDE

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLLE VICENTE GUERRERO ENTRE LEONA VICARIO Y
ALDAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31040-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31041 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLLE ZITÁCUARO ENTRE APATZINGAN Y
CAR

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLLE ZITÁCUARO ENTRE CALLE APATZINGÁN Y
CALLE CARÁCUARO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31041-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00
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31042 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE LIMA ENTRE CALLE DURAZNO Y
CEREZA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE LIMA ENTRE CALLE DURAZNO Y CALLE CEREZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31042-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31043 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE GABINO BARREDA ENTRE SOSTENES R
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE GABINO BARREDA ENTRE SÓSTENES ROCHA Y
MARGARITA M. DE JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31043-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31044 LÍNEA DE AGUA POTABLE DE LA CALLE LEANDRO VALLE COL. JUAREZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE DE LA CALLE LEANDRO VALLE ENTRE CALLE IGNACIO
LUIS VALLARTA E IGNACIO ALTAMIRANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31044-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31045 LÍNEA DE AGUA POTABLE DE CALLE TACÁMBARO COL. BONFILL
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE DE CALLE TACÁMBARO ENTRE TACÁMBARO
PAVIMENTADA  Y MICHOACÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31045-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31046 LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE SAGITARIO ENTRE PIRUL Y ACACIA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
LÍNEA DE AGUA POTABLE CALLE SAGITARIO ENTRE PIRUL Y ACACIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31046-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31049 RED DE AGUA POTABLE PARA LAS COLONIAS FRANCISCO VILLA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
RED DE AGUA POTABLE PARA LAS COLONIAS FRANCISCO VILLA, LAS AZUCENAS
Y 1° DE MAYO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31049-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31050 PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO CALLE VICENTE
GUERRERO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00

PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO CALLE VICENTE GUERRERO
ENTRE CALLE LEONA VICARIO Y ALDAMA ENTRE CALLE LEONA VICARIO Y
ALDAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31050-
2019 0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31051 PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO CALLE GABINO BARREDA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO CALLE GABINO BARREDA ENTRE
SÓSTENES ROCHA Y MARGARITA M. DE JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31051-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31052 ELECTRIFICACIÓN KM 1 CARR. LA PIEDAD-ZAMORA
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN KM 1 CARR. LA PIEDAD-ZAMORA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31052-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31054 ELECTRIFICACIÓN CALLE BENITO JUÁREZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE BENITO JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31054-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31055 ELECTRIFICACIÓN AV. LAS TORRES EN LA COLONIA VASCO DE
QUIROGA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN AV. LAS TORRES EN LA COLONIA VASCO DE QUIROGA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31055-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31056 ELECTRIFICACIÓN CALLE TINGAMBATO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE TINGAMBATO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31056-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31057 ELECTRIFICACIÓN CALLE NIGROMANTE
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE NIGROMANTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31057-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31058 ELECTRIFICACIÓN CIRCUITO MAGISTERIO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CIRCUITO MAGISTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31058-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31059 ELECTRIFICACIÓN CALLE LEGALIDAD
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE LEGALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31059-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31060 ELECTRIFICACIÓN CALLE S/N COMUNIDAD DEL CAUDILLO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE S/N COMUNIDAD DEL CAUDILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31060-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31061 ELECTRIFICACIÓN CALLE TARÍMBARO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE TARÍMBARO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31061-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31062 ELECTRIFICACIÓN CALLE VILLAS DE LA PIEDAD
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE VILLAS DE LA PIEDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31062-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31063 ELECTRIFICACIÓN CALLE PROL. JAZMINEZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACIÓN CALLE PROL. JAZMINEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31063-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31064 ELECTRIFICACION CALLE HIDRÓGENO ENTRE CALLE ORO Y COBALTO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ELECTRIFICACION CALLE HIDRÓGENO ENTRE CALLE ORO Y COBALTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31064-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31070 ALUMBRADO PÚBLICO EN CALLE HIDRÓGENO ENTRE ORO Y COBALTO
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ALUMBRADO PÚBLICO EN CALLE HIDRÓGENO ENTRE CALLE ORO Y COBALTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31070-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31071 ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN AVENIDA MICHOACAN
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN AVENIDA MICHOACAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31071-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.00
25 EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

31065 AULA EN ESCUELA PRIMARIA RICARDO GUZMÁN EN VILLAS DE LA
LOMA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
AULA EN ESCUELA PRIMARIA RICARDO GUZMÁN EN LA LOCALIDAD DE VILLAS
DE LAS LOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31065-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31066 MEJORAMIENTO DE BAÑOS ESC PRIMARIA FED RICARDO FLORES
MAGON

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
MEJORAMIENTO DEL MÓDULO DE BAÑOS EN LA ESCUELA PRIM. FED. RICARDO
FLORES MAGÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31066-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31067 CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL JARDÍN DE NIÑOS GABRIELA
M.

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL JARDÍN DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31067-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31068 CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL DE ESC. PRIM. BENITO JAUREZ
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL DE ESCUELA PRIMARIA BENITO JUÁREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31068-201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31069 CONSTRUCCION TECHUMBRE EN PATIO CIVICO ESC PRIM LOS GUAJES
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCION TECHUMBRE EN PATIO CIVICO DE LA ESCUELA PRIMARIA DE
LA COM. LOS GUAJES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31069-
2019

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.00 156,787.812,002,979.91 156,787.81 2,002,979.91 15,619,893.80 15,619,893.8013,619,893.80 13,619,893.800.00 56,479,574.84 0.00Totales 54,479,574.84 2,000,000.00 15,619,893.80 2,159,767.72 0.00 13,460,126.082,159,767.72 -2,159,767.72 13,460,126.08

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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